
   
О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  –  Л Е В С К И        

 
       Общински съвет – Левски прие  
    

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
№ 712 

гр. Левски, 24.06.2015 г.      
 

относно: Удостояване със званието „Почетен гражданин на гр. 
Левски и населените места, съставни на общината ”  
 

На основание чл. 21, ал.1, т. 22 от ЗМСМА,  
 

ОБЩИНСКИ  СЪВЕТ –   ЛЕВСКИ  
 

Р Е Ш И :    
 

1. Удостоява със званието  „Почетен гражданин на гр. Левски и 
населените места, съставни на общината”  

 
Даниела Радкова Александрова / народна певица / 
 

2. Възлага на Кмета на Община Левски за всеки един от 

удостоените със званието да бъде изработен почетен знак, ведно с 

лента и почетна грамота. 

3.  Възлага на Председателя на Общински съвет Левски 

носителите на званието да бъдат вписани в „Почетна книга” на 

Общински съвет гр. Левски.         

 

ГЛАСУВАЛИ:     
За – 11 общински съветници, 
Против – 1,  
Въздържали се – 9.     
 
ДОЧКО ДОЧЕВ: /п/   
Председател на Общински съвет – Левски   
ЛИДА ВЛАДИМИРОВА: /п/   
Главен експерт „Обслужване на Общински съвет”  
 
Вярно с оригинала при Общински съвет,  
Лида Владимирова:   
Главен експерт „Обслужване на Общински съвет”    


